@ DRAZICE
OKHE 80 - 160 — 230V/400V

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

; ’

"
[
"
a

[
=

GOO®O OGO

v

7O
(B
@)
@
...
@)--..
@)
o




OKHE 80 - 160 — 230V/400V

DRAZICE

POZICE KUsy CisLO DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
no3vumA | WTYKN | HOMEP OETANN |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME OETANU
Ohftiva¢ vody OKHE 80 — OKHE 80 — 230V/400V Water "
140110802 230V/400V heater Wassererwidrmer OKHE 80 — 230V/400V BogoHarpesaTtens OKHE 80 — 230 B/400 B
Ohftivac vody OKHE 100 — OKHE 100 — 230V/400V Water BopoHarpesatens OKHE 100 — 230 B/400
140810802 v / Wassererwarmer OKHE 100 — 230V/400V Aonarp /
1 1 230V/400V heater B
Ohfiva¢ vody OKHE 125 — OKHE 125 —230V/400V Water BopoHarpesatens OKHE 125 —230 B/400
140310802|_ Vo= VOOY / Wassererwarmer OKHE 125 — 230V/400V Aorarpesarens /
230V/400V heater B
htivaé KHE 160 — KHE 160 — 230V/400V W B KHE 160 — 230 B/4(
140610802 Ohfivat vody Ol 60 o] 60 — 230V/400' ater Wassererwarmer OKHE 160 — 230V/400V opoHarpesatenb O 60 — 230 B/400
230V/400V heater B
2 2 Sroub M10x30 M10x30 screw Schraube M10x30 bont M10x30
3 1 3132012|Zavés nizky 350x28 Low suspension 350x28 Aufhangung niedrig 350x28 MopaBec HU3KKIA 350x28
4 2 Podlozka véjifovita #10,5 Fan-shaped washer %10.5 Facherunterlegscheibe 110,5 LLlait6a BeepoobpasHan 110,5
5 2 PodloZzka osazena OKH OKH fitted washer Unterlegscheibe bestiickt OKH Watiba ctyneHuyaTtas OKH
Krytka plastova énéni
6 1 u;\; a plastova vypenent Foam plastic cover #32 Kunststoffabdeckung Ausschdumung 132 KpblLWwKa naacTMkosas neHomartepuan 32
7 2 Podlozka véjifovita 18,4 Fan-shaped washer 18.4 Facherunterlegscheibe 18,4 LWati6a BeepoobpasHan 18,4
8 1 Sroub rektifikaéni M8x45 M8x45 rectifying screw Nachstellschraube M8x45 BonT pekTudUKaunoHHbI M8x45
KrouZek tésnici 3/4”"
9 1 cerveny / 3/4” red sealing ring Dichtungsring 3/4" rot Konbuo ynnoTtHutensHoe 3/4“ kpacHoe
10 1 Krouzek tésnici 3/4“ modry |3/4” blue sealing ring Dichtungsring 3/4“ blau Kosnbuo ynnotHuTtensHoe 3/4 cuHee
11 1 6273113 Klrouiek tésnici H140mm's  |H140mm sealing ring with Dichtungsring ¥140mm mit Dichtsitz KonbLio ynnoTHuTebHoe R140mm c
limcem collar oTBOPOTOM
Viko ptiruby ND 560 2 |Fl ND 560 2
12 1 2000259 _,I 0 priruby mm, ange cover mm, Flanschdeckel ND 560mm, 2 Tauchhilsen Kpbiwka ¢nanua 34 560 mm 2 runb3sbl
jimky sumps
T é tél 4000W/0,7 4000W/0.7 — 48x9el. - Heati - H ] 4000W/0,7
13 1|3342009ND opne teleso / / XI€l. - Neating | izkérper 4000W/0,7 — 48x9 Gl. arPEBATE/IoHbIN SNIEMEHT /
48x9¢l. element 48x93n
14 8 Podlozka rovna & 10,5 Flat washer 1 10.5 Unterlegscheibe glatt 1 10,5 LWaiiba nnockas ®10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 M10 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M10 lalika wecturpanHaa M10
6321901 T:‘;b';a 7"1'15“’"3 PEX-801  [pEy g0l H18x2x715 plastic pipe |Kunststoffrohr PEX-80I #18x2x715 Tpy6Ka nnactukosan PEX-80 118x2x715
Y1R%Ix
6321902 :;:l;bl;a S:Jlistova PEX-100I PFXJOOI }18x2x845 plastic Kunststoffrohr PEX-100I #18x2x845 Tpy6ka nnactmkosas PEX-100n 118x2x845
X2x! pipe
16 1 7 "
6321903 Trubka plastova PEX-125I PFX-IZSI 118x2x1010 plastic Kunststoffrohr PEX-125] 118x2x1010 Tpy6ka nnactmukosas PEX-125n
1#18x2x1010 pipe 118x2x1010
6321904 Trubka plastovd PEX-160I PFX—160I H18x2x1195 plastic Kunststoffrohr PEX-160] H18x2x1195 ‘[pyﬁka nnactukosaa PEX-160I
H18x2x1195 pipe R18x2x1195
17 1 6321895|Napoustéci vlozka polyamid. |Polyamide filler insert Einlasseinsatz Polyamid Bopo3abopHasn BCTaBKka noavamua,.
18 1 Svorkovnice ELK 5 pélova ELK 5-pin terminal Klemmleiste ELK 5polig Knemmuuk ELK 5 nontocHblin
19 1 Uchytka topného télesa Heating element bracket Halter fiir Heizkorper KpenneHue HarpeBaTeNbHOrO 3n1eMeHTa
20 4 Matice Sestihrannad M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 lalika wecturpaHHaa M5
21 6 Podlozka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer x5.3 Facherunterlegscheibe 15,3 LWati6a BeepoobpasHas 15,3
22 1 Zatka kdnicka pryzova Cone-shaped rubber stopper [Gummistopfen konisch Mpo6Ka KoHUYecKan peanHoBas
23 1 6321870]|Viko panelu Panel cover Paneeldeckel KpblwkKa naHenun
24 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT ana nuctoBoro metanna 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Galvanized screw M4x6 Schraube verzinkt M4x6 BUHT oumHKOB. M4x6
26 1 6321886|Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka TepmocTaTta
27 1 6347509|Signalni doutnavka Signal lamp Signalglimmlampe CurHanbHas namna Taetowero paspasa
28 2 Podlozka rovna 1 5,3 Flat washer 1 5.3 Unterlegscheibe glatt 5,3 LWaiba nnockas 15,3
29 1 6273110|Tésnéni hiidelky termostatu [Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHMe BaAnKa TepmocTaTta
Termostat Cotherm BTS Cotherm BTS 80039
30 1 6405605 Thermostat Cotherm BTS 80039 TepmocTat Cotherm BTS 80039
80039 thermostat
31 1 Vodic zelenoZluty ¢. 22 L 280|Green-yellow wire no. 22 L 280 |Leiter griin-gelb Nr. 22 L 280 MpoBog 3eneHo-xenTbiit Ne 22 L 280
32 3 Vodic ¢erny ¢. 18 L 280 Black wire no. 18 L 280 Leiter schwarz Nr. 18 L 280 MpoBoga yepHbIii Ne 18 L 280
33 1 Vodic ¢erny €. 19 L 280 Black wire no. 19 L 280 Leiter schwarz Nr. 19 L 280 Mposog YepHblit Ne 19 L 280
34 2 Vodi¢ modry €.25 L 55 Blue wire no.25 L 55 Leiter blau Nr. 25 L 55 Mposoa cuHuii Ne 25 L 55
35 2 Vodic ¢erny ¢.26 L35 Black wire no.26 L35 Leiter schwarz Nr. 26 L35 MpoBog yepHbI Ne 26 L35
Vodic 2x ¢ y €. 27 L 280+L |2x black wi .27 L 280+L
36 1 2§0IC xeermy ¢ 220 ackwires no Leiter 2x schwarz Nr. 27 L 280+L 280 MpoBoa 2x uepHbiii Ne 27 L 280+L 280
Vodi¢ 2x ¢ y €. 28 L 280+L |2x black wi .28 L 280+L
37 1 83 1 axcemny ¢ 8; ackwires no Leiter 2x schwarz Nr. 28 L 280+L 80 Mposoa 2x YepHbIii Ne 28 L 280+L 80
38 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet screw 3.9x16 Blechschraube 3,9x16 BWHT ana nuctoBoro metanna 3,9x16
39 1 6321871|Dvirka panelu Panel door Peneeltur [iBepLibl naHenn
Anoda 126x465/M8 OKHE  [x26x465/M8 OKHE 125, 160
0 1 6199201 [ANOda H26x465/ X465/ ' Anode 126x465/M8 OKHE 125, 160 AHop X 26x465/M8 OKHE 125, 160
125, 160 anode
41 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild LWuTok DZD
42 2 Sroub M10x30 vratovy M10x30 gate screw Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbIN
43 1 6388300|Teplomér dotykovy BT-218 |BT-218 C6 touch thermometer |Beriihrungsthermometer BT-218 C6 TepMOMeTp KOHTaKTHbIV BT-218 C6
44 1 Matice M8 M8 nut Schraubenmutter M8 Faiika M8
6422509|Venil pojistny TE-2848 3/4" |TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npegoxpanHutensHbivi TE-2848 3/4"|




